
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV / 270 / 2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 14 października 2016 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Gminnej ewidencji zabytków 

Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

  

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r.  poz.  446),  w  związku  z  art.  22  ust.  4  ustawy  z  dnia  23  lipca 2003 r. 

o  ochronie  zabytków  i  opiece  nad  zabytkami   (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr III/182/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 18 

kwietnia 2012 r. w sprawie ustanowienia Gminnej ewidencji zabytków Gminy Krościenko 

Wyżne zmienionym zarządzeniem Nr IV/233/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

23 września 2016 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustanowienia Gminnej ewidencji 

zabytków Gminy Krościenko Wyżne zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 


